

Termín dodání:

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Bohumil Novohradský - stavitel Okružní 2039 347 01 Tachov 
--	---


Název akce: **Oprava gabionové stěny v ul. Rapotínská v Tachově**

Objednáváme u Vás opravu gabionové stěny v ul. Rapotínská v Tachově. Cena a rozsah prací se bude řídit cenovou nabídkou č. 093/2022 z července 2023 s tím, že cena nepřesáhne částku 254.987,- Kč bez DPH. K ceně bude připočteno DPH v příslušné výši.

Práce budou fakturovány nejpozději 10 dnů po dokončení, na základě objednatelům potvrzeného soupisu provedených prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Mgr. et Mgr. Jan Stráka, místostarosta
---	--

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis : viz. samostatná zpráva

Cenová nabídka

Název **Město Tachov - oprava gabionové opěrné stěny v ul.**
stavby: **Rapotínská**

Období: **červenec 2023**

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč /t.j.	Kč celkem
1	rozebrání stávající gabionové stěny s převozem kameniva na meziskládku	m3	8,5	3380	28 730,00
2	odkopání svahu s naložením, odvozem a uložení výkopku na skládku zhotovitele včetně poplatku za uložení	m3	10	1592	15 920,00
	zřízení štěrkového lože z kameniva drceného v mocnosti 10cm	m2	13	627	8 151,00
3	zřízení gabionové stěny š. 1,00m založeno ve stávající niveletě s naklopením, výplň sypaným kamenivem frakce 32/63	m3	18	10416	187 488,00
4	zásyp za gabiony vyjmutým kamenivem bez hutnění	bm	13	746	9 698,00
5	vytýčení podzemních vedení inženýrských sítí	kpl	1	3000	3 000,00
6	přechodné dopravní značení v prostoru stavby	kpl	1	2000	2 000,00

Základní orientační cena bez DPH celkem

254 987,00 Kč

DPH 21%

53 547,27 Kč

Základní cena s DPH 21% celkem

308 534,27 Kč

Poznámky:

- s ohledem na aktuální stav svahu jsou uvedené ceny orientační a jedná se o kvalifikovaný odhad ceny. Veškeré práce budou účtovány dle skutečně vzniklých nákladů
- s rozebráním stávající opěrné stěny a odkopem části již uvolněné zeminy svahu je spojeno riziko posunu další zeminy a tedy poškození stávajícího chodníku. V nabídkové ceně nejsou zahrnuty práce geotechnika, statika, ani zajištění svahu štětováním, či jinou technikou vetknutého pažení. Před zahájením prací objednatel zváží tato rizika a v případě poškození stávajícího chodníku si je vědom potřeby následné opravy, která není součástí této cenové nabídky

Datum:

Razítko a podpis:

Předmět: Re: Objednávka č.214 oprava gabionové stěny
Od: [obrazek]
Datum: 28.08.2023 13:27
Komu: Radek Kopecký <radek.kopecky@tachov-mesto.cz>

Dobrý den,

přijímáme a akceptujeme bez výhrad či změn Vaši objednávku č. 214 ze dne 28.8.2023 a jsme připraveni k jejímu plnění.

--
Barhoň Jaroslav

Ing. Bohumil Novohradský
Okružní 2039
347 01 Tachov



[obrazek]
www.novohradsky-stavitel.cz

----- Původní e-mail -----

Od: Radek Kopecký <radek.kopecky@tachov-mesto.cz>
Komu: [obrazek]
Datum: 28. 8. 2023 13:23:05
Předmět: Objednávka č.214 oprava gabionové stěny

Vážený pane Novohradský,

zasílám objednávku č. 214 oprava gabionové stěny v ul. Rapotínská v Tachově k akceptaci.

Prosím o akceptaci objednávky ve znění textu "Přijímáme a akceptujeme bez výhrad či změn Vaši objednávku č. 214 ze dne 28.8.2023 a jsme připraveni k jejímu plnění."

--
S přáním hezkého dne

Radek Kopecký
Majetkoprávní odbor - správa místních komunikací

tel.: 374 774 195
e-mail:radek.kopecky@tachov-mesto.cz
web:www.tachov-mesto.cz